
Zugtyp  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82 

Zugnummer Ersatzhaltestelle 92182 12182 12182 12184 12184 12178 12178 12188 12188 12150 12150 12152 12152 12154 12154 12156 12156 12158 12158 12160 12160

Gültigkeit

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

10. + 17. 

+ 24. - 26. 

+ 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. + 17. 

+ 24. - 26. 

+ 

31.12.23 

+ 

01.01.24

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

Gültigkeit

11. - 

29.12.23

11. - 

29.12.23

11. - 

29.12.23

11. - 

29.12.23

11. - 

29.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

11. - 

30.12.23

11. - 

30.12.23

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

Verkehrstage

Mo - Fr 

außer Fe

Mo - Fr 

außer Fe

Mo - Fr 

außer Fe

Mo - Fr 

außer Fe

Mo - Fr 

außer Fe
So u Fe So u Fe 

Mo - Sa 

außer an 

Fe

Mo - Sa 

außer an 

Fe

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

von: Koblenz Koblenz 

Trier Hbf ZOB, Bussteig H 4:13 5:06  5:06 6:14  6:11 6:59  7:09 7:06  7:16 7:50  7:50 8:50  8:50 9:50  9:50 10:50  10:50 11:50  11:50 12:50  12:55

Trier Süd Haltestelle Trier (in Saarstraße) 4:25 5:09  5:18 6:16  6:23 7:01  7:21 7:08  7:28 7:53  8:02 8:53  9:02 9:53  10:02 10:53  11:02 11:53  12:02 12:53  13:07

Karthaus Haltestelle am Bahnhof 4:35 5:13  5:28 6:21  6:33 7:06  7:31 7:13  7:38 7:57  8:12 8:57  9:12 9:57  10:12 10:57  11:12 11:57  12:12 12:57  13:17

Konz Mitte Haltestelle am Bahnhof 4:41 5:18  5:34 6:23 6:39 7:08  7:37 7:16  7:44 8:00  8:18 9:00  9:18 10:00  10:18 11:00  11:18 12:00  12:18 13:00  13:23

Wasserliesch Haltestelle Hauptstraße 4:51 5:21  5:44 6:27  6:49 7:12  7:47 7:19  7:54 8:03  8:28 9:03  9:28 10:03  10:28 11:03  11:28 12:03  12:28 13:03  13:33

Oberbillig Haltestelle Kirche 4:56 5:24  5:49 6:31  6:54 7:14  7:52 7:22  7:59 8:06  8:33 9:05  9:33 10:06  10:33 11:06  11:33 12:06  12:33 13:06  13:38

Temmels Haltestelle Kirchstraße 5:02 5:28  5:55 6:35  7:00 7:18  7:58 7:26  8:05 8:10  8:39 9:09  9:39 10:10  10:39 11:10  11:39 12:10  12:39 13:10  13:44

Wellen (Mosel) Haltestelle am Bahnhof 5:06 5:31  5:59 6:39  7:04 7:21  8:02 7:29  8:09 8:13  8:43 9:12  9:43 10:13  10:43 11:13  11:43 12:13  12:43 13:13  13:48

Nittel Haltestelle am Bahnhof 5:10 5:34  6:03 6:42  7:08 7:24  8:06 7:32  8:13 8:16  8:47 9:15  9:47 10:16  10:47 11:16  11:47 12:16  12:47 13:16  13:52
Wincheringen Haltestelle am Bahnhof 5:19 5:38  6:12 6:46  7:17 7:28  8:15 7:37  8:22 8:20  8:56 9:19  9:56 10:20  10:56 11:20  11:56 12:20  12:56 13:20  14:01

Wincheringen 5:19 5:39  6:12 6:47 7:17   7:38  8:22 8:21  8:56 9:20  9:56 10:21  10:56 11:21  11:56 12:21  12:56 13:21  14:01

Wehr (Mosel) Haltestelle Ober der Kirch 5:27 5:43  6:20 6:51  7:25   7:41  8:30 8:25  9:04 9:23  10:04 10:25  11:04 11:25  12:04 12:25  13:04 13:25  14:09

Palzem Haltestelle Obernoselstraße 5:37 5:47  6:30 6:56  7:35   7:45  8:40 8:29  9:14 9:27  10:14 10:29  11:14 11:29  12:14 12:29  13:14 13:29  14:19

Nennig Haltestelle am Bahnhof 5:42 5:50  6:35 6:59  7:40   7:48  8:45 8:32  9:19 9:30  10:19 10:32  11:19 11:32  12:19 12:32  13:19 13:32  14:24

Besch Haltestelle Ortsmitte B 419 5:48 5:54  6:41 7:03  7:46   7:51  8:51 8:35  9:25 9:33  10:25 10:35  11:25 11:35  12:25 12:35  13:25 13:35  14:30
Perl Haltestelle am Bahnhof 5:58 o 5:58  6:51 o 7:08  7:56   o 7:56  9:01 o 8:40  9:35 o 9:37  10:35 o 10:40  11:35 o 11:40  12:35 o 12:40  13:35 o 13:40  14:40

Zugtyp RB 82  RB 82  RB 82  RB 82   RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 81  RB 81 

Zugnummer Ersatzhaltestelle 12180 12180 12162 12162 12164 12164 12166 12166 99166 12168 12168 12170 12170 12172 12172 12174 12174 12176 12176 12128 12128 12130 12130

Gültigkeit

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. -15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

10. + 16. 

+ 17. + 

23. - 26. + 

30. + 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. + 16. 

+ 17. + 

23. - 26. + 

30. + 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

11. - 

22.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23

10. - 

31.12.23

09. + 15. 

+ 16. + 

22. + 23. 

+ 29. + 

30.12.23

09. + 15. 

+ 16. + 

22. + 23. 

+ 29. + 

30.12.23

Gültigkeit

11. - 

29.12.23

11. - 

29.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

11. - 

22.12.23

11. - 

30.12.23

11. - 

30.12.23

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10.12.23 - 

01.01.24

10. - 

31.12.23

10. - 

31.12.23

09. - 

30.12.23

09. - 

30.12.23

Verkehrstage

Mo - Fr 

außer Fe

Mo - Fr 

außer Fe

Sa + So u 

Fe

Sa + So u 

Fe
täglich täglich täglich täglich Mo-Fr

Mo - Sa 

außer an 

Fe

Mo - Sa 

außer an 

Fe

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich Fr + Sa Fr + Sa

von: Wittlich

Trier Hbf ZOB, Bussteig H 13:25  13:25 13:50  13:50 14:50  14:50 16:05  16:05 16:40 17:06 17:16 17:50  17:50 18:50  18:50 19:50  19:50 21:06  21:06 22:21 22:21 23:22 23:22

Trier Süd Haltestelle Trier (in Saarstraße) 13:27  13:37 13:53  14:02 14:53  15:02 16:08  16:17 I 17:09  17:28 17:53  18:02 18:53  19:02 19:53  20:02 21:09  21:18 22:24 22:33 23:24 23:34

Karthaus Haltestelle am Bahnhof 13:32  13:47 13:57  14:12 14:57  15:12 16:12  16:27 I 17:13  17:38 17:57  18:12 18:57  19:12 19:57  20:12 21:13  21:28 22:29 22:43 23:29 23:44

Konz Mitte Haltestelle am Bahnhof 13:35  13:53 14:00  14:18 15:00  15:18 16:17  16:33 I 17:18  17:44 18:00  18:18 19:00  19:18 20:00  20:18 21:18  21:34 22:31 22:49 23:32 23:50

Wasserliesch Haltestelle Hauptstraße 13:38  14:03 14:03  14:28 15:03  15:28 16:20  16:43 I 17:21  17:54 18:03  18:28 19:03  19:28 20:03  20:28 21:21  21:44 22:35 22:59 23:35 0:00

Oberbillig Haltestelle Kirche 13:41  14:08 14:06  14:33 15:06  15:33 16:23  16:48 I 17:24  17:59 18:05  18:33 19:06  19:33 20:06  20:33 21:24  21:49 22:37 23:04 23:38 0:05

Temmels Haltestelle Kirchstraße 13:46  14:14 14:10  14:39 15:10  15:39 16:27  16:54 17:16 17:28  18:05 18:09  18:39 19:10  19:39 20:10  20:39 21:28  21:55 22:41 23:10 23:42 0:11

Wellen (Mosel) Haltestelle am Bahnhof 13:49  14:18 14:13  14:43 15:13  15:43 16:30  16:58 17:24 17:31  18:09 18:12  18:43 19:13  19:43 20:13  20:43 21:31  21:59 22:44 23:14 23:45 0:15

Nittel Haltestelle am Bahnhof 13:52  14:22 14:16  14:47 15:16  15:47 16:33  17:02 17:28 17:34  18:13 18:15  18:47 19:16  19:47 20:16  20:47 21:34  22:03 22:47 23:18 23:48 0:19
Wincheringen Haltestelle am Bahnhof 13:57  14:31 14:20  14:56 15:20  15:56 16:37  17:11 17:37 17:38  18:22 18:19  18:56 19:20  19:56 20:20  20:56 21:38  22:12 22:51 23:27 23:52 0:28

Wincheringen 13:58  14:31 14:21  14:56 15:21  15:56 16:38  17:11 17:37 17:39  18:22 18:20  18:56 19:21  19:56 20:21  20:56 21:39  22:12 22:52 23:27 23:53 0:28

Wehr (Mosel) Haltestelle Ober der Kirch 14:02  14:39 14:25  15:04 15:25  16:04 16:41  17:19 I 17:43  18:30 18:23  19:04 19:25  20:04 20:25  21:04 21:43  22:20 22:56 23:35 23:57 0:36

Palzem Haltestelle Obernoselstraße 14:06  14:49 14:29  15:14 15:29  16:14 16:45  17:29 I 17:47  18:40 18:27  19:14 19:29  20:14 20:29  21:14 21:47  22:30 23:00 23:45 00:01 0:46

Nennig Haltestelle am Bahnhof 14:10  14:54 14:32  15:19 15:32  16:19 16:48  17:34 17:50 17:50  18:45 18:30  19:19 19:32  20:19 20:32  21:19 21:50  22:35 23:03 23:50 00:04 0:51

Besch Haltestelle Ortsmitte B 419 14:14  15:00 14:35  15:25 15:35  16:25 16:52  17:40 17:55 17:54  18:51 18:33  19:25 19:35  20:25 20:35  21:25 21:54  22:41 23:07 23:56 00:08 0:57
Perl Haltestelle am Bahnhof o 14:19  15:10 o 14:40  15:35 o 15:40  16:35 o 16:56  17:50 18:00 o 17:58  19:01 o 18:37  19:35 o 19:40  20:35 o 20:40  21:35 o 21:58  22:51 23:11 0:06 00:12 1:07



Zugtyp Ersatzhaltestelle  RB  RB  RB 81   RB  RB  RB  RB  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82

Zugnummer 12151 12151 12153 12153 12105 12105 99155 12155 12155 92155 12155 12157 12157 12159 12159 12161 12161 12163 12163 12165 12165 12167 12167

Gültigkeit

11. - 15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. - 15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

11. - 15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. - 15. + 

18. - 22. + 

27. - 

29.12.23

11. - 

22.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

11. - 16. + 

18. - 23. + 

27. - 

30.12.23

10. + 17. 

+ 24. - 26. 

+ 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. + 17. 

+ 24. - 26. 

+ 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

Gültigkeit

11. - 

29.12.23 11. - 

29.12.23

11. - 

30.12.23 11. - 

30.12.23

11. - 

29.12.23 11. - 

29.12.23

11. - 

22.12.23

11. - 

30.12.23 11. - 

30.12.23

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

Verkehrstage

Mo - Fr 

außer an 

Fe

Mo - Fr 

außer an 

Fe

Mo - Sa 

außer an 

Fe

Mo - Sa 

außer an 

Fe

Mo - Fr 

außer an 

Fe

Mo - Fr 

außer an 

Fe
Mo-Fr

Mo - Sa 

außer an 

Fe

Mo - Sa 

außer an 

Fe

So u. 

Feiertage

n

So u. 

Feiertage

n
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich

Perl Haltestelle am Bahnhof 4:04 5:05  5:13 6:12  5:50 6:49 6:00 6:08 7:15  7:13 8:15  8:13 9:15  9:13 10:15  10:13 11:15  11:13 12:15  12:13 13:17  

Besch Haltestelle Ortsmitte B 419 4:14 5:08  5:23 6:15  6:00 6:53 6:05 6:18 7:18  7:23 8:18  8:23 9:18  9:23 10:18  10:23 11:18  11:23 12:18  12:23 13:20  

Nennig Haltestelle am Bahnhof 4:20 5:12  5:29 6:19  6:06 6:56 6:10 6:24 7:22  7:29 8:22  8:29 9:22  9:29 10:22  10:29 11:22  11:29 12:22  12:29 13:23  

Palzem Haltestelle Obermoselstraße 4:25 5:15  5:34 6:22  6:11 7:00 I 6:29 7:25  7:34 8:25  8:34 9:25  9:34 10:25  10:34 11:25  11:34 12:25  12:34 13:27  

Wehr (Mosel) Haltestelle Ober der Kirch 4:35 5:19  5:44 6:26  6:21 7:04 I 6:39 7:29  7:44 8:29  8:44 9:29  9:44 10:29  10:44 11:29  11:44 12:29  12:44 13:30  

Wincheringen 4:43 5:22  5:52 6:29  6:29 7:07 6:23 6:47 7:32  7:52 8:32  8:52 9:32  9:52 10:32  10:52 11:32  11:52 12:32  12:52 13:33  

Wincheringen Haltestelle am Bahnhof 4:43 5:23  5:52 6:30  6:29 7:08 6:23 6:47 ►5 ↯ 7:33  6:54 7:33 7:52 8:33  8:52 9:33  9:52 10:33  10:52 11:33  11:52 12:33  12:52 13:34  

Nittel Haltestelle am Bahnhof 4:52 5:27  6:01 6:35  6:38 7:13 6:32 6:56 7:38  7:03 7:38  8:01 8:38  9:01 9:38  10:01 10:38  11:01 11:38  12:01 12:38  13:01 13:39  

Wellen (Mosel) Haltestelle am Bahnhof 4:56 5:30  6:05 6:38  6:42 7:16 6:36 7:00 7:41  7:07 7:41  8:05 8:41  9:05 9:41  10:05 10:41  11:05 11:41  12:05 12:41  13:05 13:42  

Temmels Haltestelle Kirchstraße 5:04 5:33  6:13 6:41  6:50 7:19 6:44 7:08 7:44  7:15 7:44  8:13 8:44  9:13 9:44  10:13 10:44  11:13 11:44  12:13 12:44  13:13 13:45  

Oberbillig Haltestelle Kirche 5:10 5:37  6:19 6:45  6:56 7:23 I 7:14 7:48  7:21 7:48  8:19 8:48  9:19 9:48  10:19 10:48  11:19 11:48  12:19 12:48  13:19 13:49  

Wasserliesch Haltestelle Hauptstraße 5:15 5:40  6:24 6:48  7:01 7:26 I 7:19 7:51  7:26 7:51  8:24 8:51  9:24 9:51  10:24 10:51  11:24 11:51  12:24 12:51  13:24 13:51  

Konz Mitte Haltestelle am Bahnhof 5:25 5:43  6:34 6:51  7:11 7:29 I 7:29 7:54  7:36 7:54  8:34 8:54  9:34 9:54  10:34 10:54  11:34 11:54  12:34 12:54  13:34 13:55  

Karthaus Haltestelle am Bahnhof 5:31 5:47  6:40 6:55  7:17 7:32 I 7:35 7:58  7:42 7:58  8:40 8:58  9:40 9:58  10:40 10:58  11:40 11:58  12:40 12:58  13:40 13:58  

Trier Süd Haltestelle Saarstraße 5:41 5:51  6:50 6:59  7:27 7:36 I 7:45 8:02  7:52 8:02  8:50 9:02  9:50 10:02  10:50 11:02  11:50 12:02  12:50 13:02  13:50 14:02  

Trier Hbf ZOB, Bussteig H 5:53 5:53  7:02 7:02  7:39 7:39 7:20 7:57 8:05  8:04 8:05  9:02 9:05  10:02 10:05  11:02 11:05  12:02 12:05  13:02 13:05  14:02 14:05  

nach: Wittlich

Zugtyp Ersatzhaltestelle  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82  RB 82 

Zugnummer 12169 12169 12171 12171 12173 12173 12175 12175 12177 12177 12179 12179 12181 12181 12183 12183 92183 12189 12189

Gültigkeit

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 23. + 

25. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

Gültigkeit

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

31.12.23 

+ 

01.0.124

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

10. - 

30.12.23 

+ 

01.01.24

Verkehrstage

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich
täglich

täglich 

außer 

24.12.23

täglich 

außer 

24.12.23
täglich

täglich

täglich 

außer 

24.12.23

täglich 

außer 

24.12.23

täglich 

außer 

24.12.23

täglich 

außer 

24.12.23

täglich 

außer 

24.12.23

Perl Grenze                   

Perl Haltestelle am Bahnhof 13:13 14:15  14:13 15:15  15:13 16:13  16:13 17:15  17:13 18:15  18:13 19:15  19:13 20:15  20:13 21:15  21:13   

Besch Haltestelle Ortsmitte B 419 13:23 14:18  14:23 15:18  15:23 16:16  16:23 17:18  17:23 18:18  18:23 19:18  19:23 20:18  20:23 21:18  21:23   

Nennig Haltestelle am Bahnhof 13:29 14:22  14:29 15:22  15:29 16:20  16:29 17:22  17:29 18:22  18:29 19:22  19:29 20:22  20:29 21:22  21:29   

Palzem Haltestelle Obermoselstraße 13:34 14:25  14:34 15:25  15:34 16:23  16:34 17:25  17:34 18:25  18:34 19:25  19:34 20:25  20:34 21:25  21:34   

Wehr (Mosel) Haltestelle Ober der Kirch 13:44 14:29  14:44 15:29  15:44 16:27  16:44 17:29  17:44 18:29  18:44 19:29  19:44 20:29  20:44 21:29  21:44   

Wincheringen 13:52 14:32  14:52 15:32  15:52 16:30  16:52 17:32  17:52 18:32  18:52 19:32  19:52 20:32  20:52 21:32  21:52   

Wincheringen Haltestelle am Bahnhof 13:52 14:33  14:52 15:33  15:52 16:31  16:52 17:33  17:52 18:33  18:52 19:33  19:52 20:33  20:52 21:33  21:52 22:43  22:43  

Nittel Haltestelle am Bahnhof 14:01 14:38  15:01 15:38  16:01 16:36  17:01 17:38  18:01 18:38  19:01 19:38  20:01 20:38  21:01 21:38  22:01 22:48  22:52

Wellen (Mosel) Haltestelle am Bahnhof 14:05 14:41  15:05 15:41  16:05 16:39  17:05 17:41  18:05 18:41  19:05 19:41  20:05 20:41  21:05 21:41  22:05 22:51  22:56

Temmels Haltestelle Kirchstraße 14:13 14:44  15:13 15:44  16:13 16:42  17:13 17:44  18:13 18:44  19:13 19:44  20:13 20:44  21:13 21:44  22:13 22:54  23:04

Oberbillig Haltestelle Kirche 14:19 14:48  15:19 15:48  16:19 16:47  17:19 17:48  18:19 18:48  19:19 19:48  20:19 20:48  21:19 21:48  22:19 22:58  23:10

Wasserliesch Haltestelle Hauptstraße 14:24 14:51  15:24 15:51  16:24 16:50  17:24 17:51  18:24 18:51  19:24 19:51  20:24 20:51  21:24 21:51  22:24 23:01  23:15

Konz Mitte Haltestelle am Bahnhof 14:34 14:54  15:34 15:54  16:34 16:54  17:34 17:54  18:34 18:54  19:34 19:54  20:34 20:54  21:34 21:54  22:34 23:04  23:25

Karthaus Haltestelle am Bahnhof 14:40 14:58  15:40 15:58  16:40 16:58  17:40 17:58  18:40 18:58  19:40 19:58  20:40 20:58  21:40 21:58  22:40 23:08  23:31

Trier Süd Haltestelle Saarstraße 14:50 15:02  15:50 16:02  16:50 17:02  17:50 18:02  18:50 19:02  19:50 20:02  20:50 21:02  21:50 22:02  22:50 23:12  23:41
Trier Hbf ZOB, Bussteig H 15:02 15:05  16:02 16:05  17:02 17:05  18:02 18:05  19:02 19:05  20:02 20:05  21:02 21:05  22:02 22:05  23:02 23:15  23:53

nach: Cochem


